AVISO DE CANCELAMENTO: O Município de Luisburgo - MG torna público o

Cancelamento da Licitação, com o objeto: eventual contratação do serviço de locação

de máquinas copiadoras/impressoras, devidamente instaladas, com fornecimento de

todas as peças, partes, componentes corretivos e insumos/materiais de consumo,

cilindro, tonner, revelador,  serviço de manutenção preventiva e corretiva, exceto papel,

enfim, toda a assistência técnica necessária que atenda às necessidades da

Administração Pública Municipal, Pregão presencial nº 016/2021 - Processo nº

062/2021. Abertura da Seção no dia 10/05/2021, às 13h00min. Informações, na sede da

Prefeitura de Luisburgo/MG, endereço eletrônico : licitacao@luisburgo.mg.gov.br ou

pelo telefone (33)3378-7000.

mailto:licitacao@luisburgo.mg.gov.br